

Årsrapport for 2024

Søren Dahlgaard Invest ApS
Slugten 5, 8660 Skanderborg
CVR-nr. 34 88 94 65

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 19. juni 2025

Søren Dahlgaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Søren Dahlgaard Invest ApS
Slugten 5
8660 Skanderborg

CVR-nr.: 34 88 94 65

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024

Hjemsted: Skanderborg

Direktion

Søren Dahlgaard, direktør

Revisor

Revisions-Partner I/S
registrerede revisorer
Adelgade 108
8660 Skanderborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at investere i værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 2.032.973, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 27.435.722.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Bruttotab		-38.569	-34.113
Finansielle indtægter		3.570.041	1.313.591
Finansielle omkostninger		<u>-721.723</u>	<u>-125.247</u>
Resultat før skat		2.809.749	1.154.231
Skat af årets resultat	1	<u>-776.776</u>	<u>-254.159</u>
Årets resultat		<u>2.032.973</u>	<u>900.072</u>
Foreslået udbytte		67.500	61.000
Overført resultat		<u>1.965.473</u>	<u>839.072</u>
		<u>2.032.973</u>	<u>900.072</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder		40.000	40.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		286.157	928.641
Andre tilgodehavender		400.000	0
Finansielle anlægsaktiver		<u>726.157</u>	<u>968.641</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>726.157</u>	<u>968.641</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		250.000	0
Andre tilgodehavender		183.334	0
Selskabsskat		0	23.664
Tilgodehavender		<u>433.334</u>	<u>23.664</u>
Værdipapirer		22.505.457	16.483.229
Værdipapirer		<u>22.505.457</u>	<u>16.483.229</u>
Likvide beholdninger		<u>4.596.486</u>	<u>8.083.716</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>27.535.277</u>	<u>24.590.609</u>
Aktiver i alt		<u><u>28.261.434</u></u>	<u><u>25.559.250</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		27.288.222	25.322.749
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>67.500</u>	<u>61.000</u>
Egenkapital		<u>27.435.722</u>	<u>25.463.749</u>
Hensættelse andre kapitalandele		<u>50.000</u>	<u>0</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>50.000</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.500	12.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		83.001	83.001
Selskabsskat		<u>680.211</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>775.712</u>	<u>95.501</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>775.712</u>	<u>95.501</u>
Passiver i alt		<u>28.261.434</u>	<u>25.559.250</u>
Oplysning om dagsværdi	2		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	80.000	25.322.749	61.000	25.463.749
Betalt ordinært udbytte	0	0	-61.000	-61.000
Årets resultat	0	1.965.473	67.500	2.032.973
Egenkapital 31. december 2024	80.000	27.288.222	67.500	27.435.722

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	kr.	kr.
1 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	776.776	67.662
Årets udskudte skat	<u>0</u>	<u>186.497</u>
	<u>776.776</u>	<u>254.159</u>
2 Oplysning om dagsværdi		
Børsnoterede værdipapirer		
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>2.458.213</u>	<u>643.442</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>22.505.457</u>	<u>16.483.230</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Søren Dahlgaard

Direktør

Serienummer: 5e2b6b0c-c6dc-4407-bed7-ff8ed38484fc

IP: 85.191.xxx.xxx

2025-06-20 07:37:49 UTC



Nis-Ole Nissen

Registreret revisor

Serienummer: 29693162-a5e0-44f5-9038-41f6a49b56f3

IP: 87.53.xxx.xxx

2025-06-20 09:27:20 UTC



Søren Dahlgaard

Dirigent

Serienummer: 5e2b6b0c-c6dc-4407-bed7-ff8ed38484fc

IP: 85.191.xxx.xxx

2025-06-20 09:32:40 UTC



Penneo dokumentnøgle: 1407D-OSW57-2BV53-ZZ46L-6Q36B-VOZLH

Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.